

PLAN PRACY

Zarządu Powiatu w Olecku na rok 2013

Tematyka posiedzenia	Termin posiedzenia	Odpowiedzialni za przygotowanie materiałów	Uwagi
<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena wykonania planów pracy wydziałów starostwa za 2011 rok 2. Informacja z realizacji skarg i wniosków zgłoszonych do Starostwa i podległych jednostek za 2012r. 3. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście za 2012r. 4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Olecki 5. Informacja z realizacji zadań kompetencyjnych Starosty w zakresie architektury i budownictwa. 6. Podjęcie uchwały w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu w 2013. 7. Podjęcie uchwały w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013 8. Przyznanie dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dyrektorom placówek oświatowych. 9. <i>Materiały na Sesję</i> 	STYCZEŃ	<p>Sekretarz Powiatu</p> <p>Wydział OR</p> <p>Wydział OR</p> <p>Wydział EK</p> <p>Wydział AB</p> <p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Wydział EK</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1 Ocena działalności z zakresu pomocy społecznej realizowanej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Dom Pomocy Społecznej w Kowalach Oleckich, Dom im. Janusza Korczaka w Olecku oraz Dom Pomocy Społecznej w „Jaśkach”. 2 Informacja o realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2003-2015 oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 3 Sprawozdanie z realizacji powiatowego programu zdrowotnego „Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009-2015” 	LUTY	<p>Dyrektorzy ZRP</p> <p>ZRP</p> <p>ZRP</p>	

4	Sprawozdanie z realizacji powiatowego programu zdrowotnego „Zapobieganie nadwadze i otyłości oraz przewlekłym chorobom na lata 2011-2017”.		ZRP	
5	Informacja z realizacji programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi w 2012r. oraz z realizacji przedsięwzięć promocyjnych Powiatu.		Wydział EK	
6	<i>Materiały na Sesję</i>			
1	Stan bezpieczeństwa powiatu – informacja o działalności Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, WOPR, Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Powiatowego Lekarza Weterynarii w Olecku.	MARZEC	KPP, KPPSP, WOPR Dyrektor jednostki Lekarz Wet.	
2	Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu za rok 2012		Skarbnik Powiatu.	
3	<i>Materiały na Sesję</i>			
1	Analiza i ocena rynku pracy oraz poziom bezrobocia w Powiecie Oleckim	KWIECIEŃ	Dyrektor PUP	
2	Informacja o działalności związków i stowarzyszeń, w których uczestniczy Powiat Olecki.		Wydział WF+EK	
3	Ocena realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu za I kwartał 2013 roku.		Skarbnik Powiatu	
4	Sprawozdanie finansowe jst za rok 2012.			
5	<i>Materiały na Sesję</i>			
1	Informacja z zakresu gospodarki mieniem powiatu	MAJ	Wydział GN	
2	Realizacja zadań remontowych na drogach powiatowych		Dyrektor PZD	
	nie zaplanowano Sesji Rady Powiatu			
1	Stan opieki zdrowotnej, w tym sprawozdanie z działalności Spółki OLMEDICA oraz SPZZOD Kolonia Olecko za rok 2012.	CZERWIEC	Olmedica SP ZZOD	
2	<i>Materiały na Sesję</i>			
1	Informacja z wykorzystania środków przez Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej za I półrocze 2013 roku	LIPIEC	Wydział GN	
2	Wykonanie planu finansowego za I półrocze 2013r. SP ZZOD Kolonia Olecko		Dyrektor SP ZZOD	
3	Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2013 roku i informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.		Skarbnik Powiatu	
	nie zaplanowano Sesji Rady Powiatu			

<p>1 Informacja z wykonywanych zadań z zakresu geodezji, kartografii i katastru.</p> <p>2 Stan mienia Powiatu oraz podsumowanie I półrocza 2013r. w zakresie zbycia mienia.</p> <p>3 Informacja w zakresie realizacji prowadzonych i zakończonych inwestycji w powiecie w 2013r.</p> <p>4 Stan przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2013/2014 (lokalowy i kadrowy).</p> <p>5 Przyznanie dodatków motywacyjnych dyrektorom placówek oświatowych.</p> <p>6 <i>Materiały na Sesję</i></p>	<p>SIERPIEŃ</p>	<p>Wydział GN</p> <p>Wydział GN</p> <p>Dyrektorzy jed. + Wydział WF</p> <p>Wydział EK</p> <p>Wydział EK</p>	
<p>1 Ocena stanu przygotowań PZD do okresu zimowego.</p> <p>2 Informacja z realizacji prowadzonych prac remontowych na drogach powiatowych. Plan inwestycji na rok 2014.</p> <p>3 Wydanie wytycznych w sprawie opracowania wycinkowych materiałów planistycznych do projektu budżetu na rok 2014.</p> <p>4 Informacja z realizacji zadań kompetencyjnych Starosty w zakresie gospodarki wodnej, ochrony środowiska i przyrody, rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego za 2012r. Przyjęcie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Oleckiego na lata 2013-2015 z uwzględnieniem perspektyw na lata 2016-2019.</p> <p>5 Informacja dotycząca naboru do szkół ponadgimnazjalnych</p> <p>6 <i>Materiały na Sesję</i></p>	<p>WRZESIEŃ</p>	<p>Dyrektor PZD</p> <p>Dyrektor PZD</p> <p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Wydział ŚR</p> <p>Wydział EK</p>	
<p>1 Ocena funkcjonowania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olecku za rok 2012/2013.</p> <p>2 Informacja o realizacji programu „Razem Bezpieczniej w Powiecie Oleckim”.</p> <p>3 Informacja z wykonania budżetu za III kwartały 2013 roku.</p> <p>4 Wstępne dane do projektu budżetu powiatu na 2014 rok.</p> <p>5 Informacja w sprawie realizacji Polityki Oświatowej na lata 2012-2015.</p> <p>6 Informacja nt. realizacji zadań oświatowych w tym wyników egzaminów maturalnych i zawodowych w placówkach, dla których organem prowadzącym i dotującym jest Powiat Olecki.</p> <p>7 <i>Materiały na Sesję</i></p>	<p>PAŹDZIERNIK</p>	<p>Dyrektor Poradni</p> <p>Wydział OR</p> <p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Dyrektorzy jedn. Oświatowych + Wydział EK</p> <p>Wydział EK</p>	

